
 
 

Zarządzenie Nr 84/2019 
Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 30.09.2019r. 
 
 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 
28.08.2018r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów wyborczych 

 
Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy                                                 
( Dz. U. z 2019r., poz. 684 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 28.08.2018r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  
wyborczych i plakatów wyborczych dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 
 
„3. ogrodzenie Gminnego Stadionu Piłkarskiego w Korytowie A, ul. Szkolna 3, 
  4. skwer przy Rondzie im. Jerzego Waldorffa w Radziejowicach.”  
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
znajdujących się w Urzędzie Gminy oraz sołectwach Gminy Radziejowice i Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 
               

 
Wójt Gminy Radziejowice 
       Urszula Ciężka 

 
 

 


